证券代码：603350    证券简称：安乃达       公告编号：2025-036

安乃达驱动技术（上海）股份有限公司

关于 2025 年 5 月提供担保的进展公告

重要内容提示：

 安乃达驱动技术（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025

年 4 月 28 日召开第四届董事会第七次会议、于 2025 年 5 月 20 日召开

2024 年年度股东会，审议通过了《关于 2025 年公司及子公司担保额度

预计的议案》，公司因担保发生频次较高，逐笔披露不便，因此公司按

月度汇总披露公司及下属子公司实际发生的担保进展情况。

 截至 2025 年 5 月 31 日，公司及控股子公司对外担保总额为人民币 0 万

元。公司及控股子公司未对合并报表外主体提供担保，公司对控股子公

司提供的担保总额为人民币 2,998.06 万元，占公司最近一期经审计归母

净资产的比例为 2.22%。

 本次担保是否有反担保：无。

一、对外担保情况概述

（一）对外担保额度预计情况

公司分别于 2025 年 4 月 28 日召开第四届董事会第七次会议、于 2025 年 5

月 20 日召开 2024 年年度股东会，审议通过了《关于 2025 年公司及子公司担保

额度预计的议案》。

为实际经营的需要，保证子公司的生产经营活动顺利开展，在确保规范运作

和风险可控的前提下，公司预计 2025 年度为子公司提供总额不超过 1 亿元的担

保（含截至目前已存续的担保余额及本次新增担保额度），其中预计 2025 年度

为天津安乃达驱动技术有限公司（以下简称“天津安乃达”）提供不超过 3,000

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万元的担保、为安乃达驱动技术（江苏）有限公司（以下简称“江苏安乃达”）

提供不超过 7,000 万元的担保。提供担保的方式包括不限于信用担保（含一般保

证、连带责任保证等）、抵押担保、质押担保或多种担保方式相结合等形式。

上述担保额度的期限为自 2024 年年度股东会审议通过之日起至 2025 年年

度股东会召开之日止，该额度在上述期限内可循环使用。

（二）2025 年 5 月公司对外担保业务发生情况

2025 年 5 月份，公司及下属子公司无新增对外担保。

二、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至 2025 年 5 月 31 日，公司及控股子公司对外担保总额为人民币 0 万元。

公司及控股子公司未对合并报表外主体提供担保，公司对控股子公司提供的担保

总额为人民币 2,998.06 万元，占公司最近一期经审计归母净资产的比例为 2.22%。

公司未为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保，亦无逾期对外担保和

涉及诉讼的对外担保。

特此公告。

安乃达驱动技术（上海）股份有限公司董事会

2025 年 6 月 14 日